Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 августа 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 471-р

Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Петровского городского округа Ставропольского края, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», и на основании заявлений муниципального унитарного предприятия Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство» от 17.08.2020 вх. № 6741, общества с ограниченной ответственностью «Ставропольская Управляющая Компания» от 17.08.2020 вх. № 6745

1. Утвердить Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Петровского городского округа Ставропольского края, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
4. Настоящее распоряжение «Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Петровского городского округа Ставропольского края, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края							     А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Заместитель начальника отдела -
юрисконсульт правового отдела
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                Н.В.Лохвицкая

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                  С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                   Е.В.Портянко

[bookmark: Par19]

	Приложение
к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 21 августа 2020 г. № 471-р

ПЕРЕЧЕНЬ
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Петровского городского округа Ставропольского края, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
(ИНН, ОГРН, юридический адрес)
	Дата и номер лицензии
	Дата включения в Перечень
	Основание включения в Перечень
	Дата исключения из Перечня
	Основание исключения из Перечня

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ставропольская Управляющая Компания»,
ИНН: 2635077271, ОГРН: 1042600337493
Юр. адрес предприятия: 355037, г. Ставрополь, ул. Шпаковская, 107А
	026-000094 от 22 апреля 2015 года
	17 августа 2020 года
	заявление от 17 августа 2020 года
	--
	--

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство»
ИНН: 2617009381
ОГРН: 1022600937952,
Юр. адрес предприятия: 356530, край Ставропольский, район Петровский, г. Светлоград, улица Шоссейная, д. 10
	026-000056 от 14 апреля 2015 года
	17 августа 2020 года
	заявление от 17 августа 2020 года
	--
	--

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева